

SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9-13, JAKARTA 10110 - TROMOL POS NO. 1020 : Telepon: (021) 3843348, 3810350, 3454546 / Fax: (021) 3453553, 3454546

Nomor

: 53/SEK/HM.00/02/2017

Jakarta, 13 Februari 2017

Lampiran: satu berkas

Hal

: Pemberitahuan Libur Nasional

Kepada:

1. Yang Mulia Ketua Mahkamah Agung RI

- 2. Yang Mulia Para Wakil Ketua Mahkamah Agung RI
- 3. Yang Mulia Para Ketua Kamar Mahkamah Agung RI
- 4. Yang Mulia Para Hakim Agung Mahkamah Agung RI dan Para Hakim Ad Hoc pada Mahkamah Agung RI
- 5. Panitera Mahkamah Agung RI
- 6. Para Pejabat Eselon I Mahkamah Agung RI
- 7. Para Ketua Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Pada Empat Lingkungan Peradilan Seluruh Indonesia

di -

Tempat

Menindaklanjuti surat Keputusan Presiden RI Nomor 3 Tahun 2017, tanggal 10 Februari 2017 tentang Hari Pemungutan Suara Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2017 sebagai Hari Libur Nasional. Dengan ini menetapkan hari Rabu tanggal 15 Februari 2017 sebagai hari libur Nasional.

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

SEKRETARIS MALKAMAL AGUNG RI

A. S. Pudjonarsoy